

**Wójt Gminy Rokietnica informuje, że w dniu 28 kwietnia 2021 wpłynęło do zamawiającego – Gminy Rokietnica pismo Znak: KC-01-04- 2021 od zainteresowanego oferenta w celu doprecyzowania zapytania ofertowego znak : RRGK.7021.44.2021 po przez udzielenie odpowiedzi na niżej wymienione pytania:**

1. Czy zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykonał dokumentację projektową w następującym zakresie:
  - a) Projekt budowlany wielobranżowy wraz z wszelkimi decyzjami, uzgodnieniami, opiniami, opracowaniami, w szczególności wraz z decyzją o środowiskowych uwarunkowaniach, decyzją o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego, dokumentacją geologiczną; mapą do celów projektowych, ekspertyzą techniczną stanu konstrukcji i elementów obiektów podlegających przebudowie;
  - b) Projekty wykonawcze w poszczególnych branżach (architektonicznej, konstrukcyjnej, technologicznej, sanitarnej, elektrycznej i AKPiA oraz drogowej) dla celów wyceny robót oraz realizacji inwestycji;
  - c) Przedmiar robót zgodny z wymaganiami określonymi w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego Dz.U.2013.0.1129;
  - d) Kosztorys inwestorski;
  - e) Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych – STWIORB?

**Odpowiedź zamawiającego na pytanie - 1 : Tak wymaga się.**

2. Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca na wczesnym etapie prac projektowych przedstawił alternatywne rozwiązanie dla kompostowni osadów polegające na przygotowania granulatu z mieszanki osadu odwodnionego i wapna palonego?

**Odpowiedź zamawiającego na pytanie- 2: Dopuszcza się możliwość przedstawienia alternatywnych rozwiązań dla kompostowni.**

3. Czy Zamawiający wymaga ujęcia w kosztach prac projektowych konieczności zaprojektowania kompostowni lub alternatywnie instalacji granulacji wraz z magazynem osadu, zakładając, iż wariant właściwy do projektowania zostanie wskazany przez Zamawiającego na wczesnym etapie prac projektowych?

**Odpowiedź zamawiającego na pytanie- 3: Tak wymaga się .**

4. Czy Zamawiający wymaga zaprojektowania pompowni wody technologicznej?

**Odpowiedź zamawiającego na pytanie -4: Tak pod warunkiem jeżeli będzie to uzasadnione po wykonaniu modernizacji instalacji odwadniania osadu.**

5. Czy Zamawiający wymaga zaprojektowania stacji zlewczej ścieków dowożonych?

**Odpowiedź zamawiającego na pytanie -5: Nie wymaga się.**

6. Czy Zamawiający wymaga ujęcia w rozwiązaniach projektowych modernizację instalacji odwadniania osadów?

**Odpowiedź zamawiającego na pytanie -6: Tak wymaga się.**

7. Zważywszy na szereg decyzji wymaganych do uzyskania celem opracowania pełnowartościowego projektu budowlanego oraz skutecznego uzyskania pozwolenia na budowę, w oparciu o wieloletnie doświadczenie w projektowaniu inwestycji oceniam, iż nie jest możliwa z przyczyn administracyjnych realizacja zamówienia w terminie do 31 października 2021 r.

Wnioskuje o zmianę terminu realizacji zamówienia:

- a) Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę - do 28 lutego 2022 r. – w przypadku braku konieczności opracowania raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko;
- b) Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę - do 30 czerwca 2022 r. – w przypadku konieczności opracowania raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko.

**Odpowiedź zamawiającego na pytanie -7: Zamawiający po analizie postawionego pytania dopuszcza zmianę terminu zgodnie z powyższą propozycją.**

WÓJT  
Gminy Polietnica  
mgr Witold Szajny